
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 30.martā                                                                                     Nr. 111 (prot. Nr.4, 6.p.) 

 

Par uzturēšanas maksas noteikšanu Bauskas novada pašvaldības iestādē 

“Veco ļaužu un invalīdu pansionāts “Atvasara”” 2023.gadā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punktu, un Bauskas novada 

domes 2023.gada 30.marta saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Par Bauskas novada pašvaldības 

budžetu 2023. gadam”, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Veco ļaužu un invalīdu pansionāts 

“Atvasara”” iemītnieka uzturēšanas maksu dienā 30,17 euro (trīsdesmit euro 17 centi). 

2. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. aprīlī. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Bauskas novada pašvaldības iestādes “Veco ļaužu un 

invalīdu pansionāts “Atvasara”” vadītājs. 

 

Pielikumā: Uzturēšanas maksas aprēķins vienai personai Bauskas novada pašvaldības iestādē“  

Veco ļaužu un invalīdu pansionāts “Atvasara”” 2023. gadam uz 1 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                Aivars Okmanis 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

